
BURNIIST132  
Szczawna - Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 
terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do Przedszkola Miejskiego w Szczawnie-Zdroju 

wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół  Przyrody w Szczawnie-Zdroju oraz 
klas pierwszych Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego im. Przyjaciól Przyrody w Szczawnie-Zdroju, dla których organem prowadzącym jest 
Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdroj. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

Określa się  terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do Przedszkola Miejskiego w Szczawnie-Zdroju wchodzącego 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół  Przyrody w Szczawnie-Zdroju, dla którego organem 
prowadzącym jest Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdroj, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Określa się  terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do pierwszych klas Miejskiej Szkoły Podstawowej 
w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół  Przyrody w Szczawnie-
Zdroju, dla której organem prowadzącym jest Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdroj, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Zobowiązuje się  dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolego im. Przyjaciół  Przyrody w Szczawnie-Zdroju 
w skład, którego wchodzi Przedszkole Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz Miejska Szkota Podstawowa 
w Szczawnie-Zdroju, do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, zgodnie 
z terminami określonymi odpowiednio w załącznikach nr 1 oraz nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół  
Przyrody w Szczawnie-Zdroju. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMI R 
Szczawna-- Zd 

Arek Ćm avicz 

Id: 6EC6FC8A-BD3D-4465-A221-800EA27EE319. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2026 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, w tym terminy 

składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do Przedszkola Miejskiego w Szczawnie-Zdroju 

wchodzącego w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół  Przyrody w Szczawnie-Zdroju, dla 

którego organem prowadzącym jest Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój. 

1. Terminy postępowania rekrutacyjnego: 

L.p. Postępowanie rekrutacyjne Termin rozpoczęcia Termin zakończenia 
 Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola wraz 

z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 02.03.2026 r. 31.03.2026 
kandydata kryteriów branych pod uwagę  w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

godz. 8.00 godz. 15.00 

 Ogłoszenie wyników kwalifikacji do przedszkola (lista 08.05.2026 r. 
dzieci zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych. godz. 12.00 

 Składanie potwierdzenia woli przyjęcia kandydata 
do przedszkola. 

08.05.2026 r. 15.05.2026 r. 

 Ogłoszenie wyników postępowania rekrutacyjnego (lista 18.05.2026 r. 
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych) do godz. 12.00 

 Procedura odwoławcza zgodnie z art. 158 pkt 6-9 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tj. Dz.U. z 18.05.2026 r. 12.06.2026 r. 
20245 r., poz. 737 ze zm.) 

 Ogłoszenie wyników rekrutacji w przedszkolu 15.06.2026 r. 
(lista dzieci przyjętych i nieprzyjętych). godz. 12.00 

2. Terminy uzupełniającego postępowania rekrutacyjnego: 

L.p. Uzupełniające postępowanie rekrutacyjne Termin rozpoczęcia Termin 
zakończenia 

I. Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 01.07.2026 r. 24.07.2026 r. 
kandydata kryteriów branych pod uwagę  w postępowaniu 
uzupełniającym. 

godz. 8.00 godz. 14.00 

2. Ogłoszenie wyników uzupełniającego postępowania 27.08.2026 r. 
rekrutacyjnego (lista dzieci przyjętych i nieprzyjętych). Lroclz 	12.00 

Id: 6EC6FC8A-BD3D-4485-A221-800EA27EE319. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2026 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, w tym terminy składania dokumentów, na rok 

szkolny 2026/2027 do klas pierwszych Miejskiej Szkoły Podstawowej w Szczawnie-Zdroju wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół  Przyrody w Szczawnie-Zdroju, dla którego organem 

prowadzącym jest Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój. 

1. Terminy rekrutacji: 

L.p. Etap Termin rozpoczęcia Termin 
zakończenia 

I. Składanie zgłoszeń  do szkoły wraz z oświadczeniem 
o miejscu zamieszkania rodziców dziecka i dziecka. 

02.02.2026 r. 
od godz. 8.00 

27.02.2026 r. 
do godz. 15.00 

 Składanie wniosków o przyjęcie do szkoły wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata kryteriów branych pod uwagę  w postępowaniu 
rekrutacyjnym. 

16.03.2026 r. 
godz. 8.00 

10.04.2026 r. 
godz. 15.00 

 Ogłoszenie listy kandydatów zakwalifikowanych 
I niezakwalifikowanych (dotyczy wyłącznie kandydatów 
spoza obszaru szkoły). 

08.05.2026 r. 
godz. 12.00 

 Składanie potwierdzenia woli przyjęcia kandydata do 
szkoty. 08.05.2026 r. 15.05.2026 r. 

 Ogłoszenie wyników postępowania rekrutacyjnego (lista 
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych). 

18.05.2026 r. 
do godz. 12.00 

 Procedura odwoławcza zgodnie z art. 158 pkt 6-9 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 
r., poz. 737 ze zm.) 

18.05.2026 r. 12.06.2026 r. 

 Ogłoszenie wyników rekrutacji w szkole 
(lista dzieci przyjętych i nieprzyjętych). 

15.06.2026 r. 
godz. 12.00 

2. Termin uzupełniającego postępowania rekrutacyjnego: 

Lp. Uzupełniające postępowanie rekrutacyjne: Termin rozpoczęcia Termin 
zakończenia 

I. Składanie wniosków o przyjęcie do szkoty wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 01.07.2026 r. 24.07.2026 r. 
kandydata kryteriów branych pod uwagę  w postępowaniu 
uzupełniającym. 

godz. 8.00 godz. 14.00 

2. Ogłoszenie wyników uzupełniającego postępowania 27.08.2026 r. 
rekrutacyjnego (lista dzieci przyjętych i nieprzyjętych). godz. 12.00 

Id: 6EC6FC8A-BD3D-44135-A221-800EA27EE319. Podpisany 	 Strona 


	00000001
	00000002
	00000003

